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DNI   Nombre  Apellidos
077714925
074665537
045563827
077708068
034800477
048480330
048483487
076118442
048476985
074908360
023282502
053148016
048433912
048433591
022984812
030950402
034829082
048344387
048468414
077571375
023031182
011842758
023279290
048487236
052966859
023283503
014627037
023022328
075252101
044586623
034817552
075069175
029073965
023036539
076146870

  LAURA
  ANA VANESSA
  DOMINGO
  MARIA ENCARNA
  MARIA JOSEFA
  JOSE ANTONIO
  BIENVENIDO
  ISABEL MARIA
  CARLOTA
  JESUS DE LA
  ANA BELEN
  MARI CARMEN
  MARIA ISABEL
  PILAR
  JOSEFA
  RAQUEL MARIA
  CARMEN
  JAIME
  VIRTUDES
  MARIO ALEJANDR
  ANA ISABEL
  LAURA
  ANA
  RAFAEL
  EDUARDO JOSE
  MARIOLA
  FRANCISCA
  ISABEL MARIA
  JUAN CARLOS
  EZEQUIEL
  VICENTE
  ROCIO
  GUILLERMO
  CARMEN MARIA
  NOELIA

  ABELLAN SANCHEZ
  ARANDA RODRIGUEZ
  BALLESTA ORTUÑO
  BALLESTEROS LOPEZ
  BELTRAN FRUTOS
  BURILLO MARTINEZ
  CAMPOY HENAREJOS
  CARBALLOSA VALIENTE
  CORRO LUENGO
  CRUZ JIMENEZ
  ELVIRA MARTINEZ
  GARCIA JIMENEZ
  LACAL IBAÑEZ
  LOPEZ MIÑANO
  LOPEZ SAURA
  LUNA BARRANCO
  MARQUEZ AGUAYO
  MARTINEZ HIDALGO
  MAS GARCIA
  MASCUÑAN MARTINEZ
  MERINO JIMENEZ
  MOHINO SAEZ
  MORALES PALACIOS
  OLMOS NOGUERA
  POLANCO COPE
  ROMERO SANCHEZ
  ROSAS MALDONADO
  SANCHEZ SAEZ
  SEGOVIA GARCIA
  SEGURA MEDIANERO
  SOLER NICOLAS
  SORIANO BUSTOS
  SORIANO PEREZ
  VICTORIA AGUERA
  YELAMOS MARTINEZ

Falta Cese/Disponibilidadtipo incidencia:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
077714925
075228257

074665537
045563827
077708068
048480330
032051940

024279785

076149783

048429080

048484757

077335872

045711669

074908360
053163308

034785560

052817746

023282502
077518029

  LAURA
  JUAN JAVIER

  ANA VANESSA
  DOMINGO
  MARIA ENCARNA
  JOSE ANTONIO
  JOSE MARIA

  LIDIA

  ANA BELEN

  MARIA FRANCISCA

  ISABEL BELEN

  MARIA DOLORES

  ISABEL

  JESUS DE LA
  SILVIA

  ANA I

  JAVIER

  ANA BELEN
  VICENTE

  ABELLAN SANCHEZ
  ALFONSO ARANEGA

  ARANDA RODRIGUEZ
  BALLESTA ORTUÑO
  BALLESTEROS LOPEZ
  BURILLO MARTINEZ
  CAMISON MARGALLO

  CANO ARCO

  CANO MEDINA

  CANTON CLARES

  CARRILLO TERUEL

  CASADO LLEDO

  CASTELLAR RECHE

  CRUZ JIMENEZ
  DÍAZ GARCÍA

  DOMENECH VILLA

  EGEA MONTERO

  ELVIRA MARTINEZ
  ESCAMEZ RODENAS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597CS CIENCIAS SOCIALES
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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053148016
077570582

045716751

048433912
048433591
022984812
034829082
029002761

048344387
048511392

048468414
077571375
011842758
023279290
023052219

030957776

048468531

023283457

048487236
048423128

045713256

023283503
014627037

  MARI CARMEN
  JESUS PEDRO

  MARIA DOLORES

  MARIA ISABEL
  PILAR
  JOSEFA
  CARMEN
  FRANCISCO

  JAIME
  MARIA DEL MAR

  VIRTUDES
  MARIO ALEJANDR
  LAURA
  ANA
  EVA MARIA

  M CARMEN

  ANGELA

  ROSARIO

  RAFAEL
  MONICA

  JOSE RAMON

  MARIOLA
  FRANCISCA

  GARCIA JIMENEZ
  GOMEZ RAMIREZ

  HERNANDEZ GARCIA

  LACAL IBAÑEZ
  LOPEZ MIÑANO
  LOPEZ SAURA
  MARQUEZ AGUAYO
  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ HIDALGO
  MARTINEZ PRIOR

  MAS GARCIA
  MASCUÑAN MARTINEZ
  MOHINO SAEZ
  MORALES PALACIOS
  MORCILLO MUÑOZ

  MOSLERO SILLERO

  MUÑOZ AZORIN

  NAVARRO PLAZAS

  OLMOS NOGUERA
  ORTEGA MOLINA

  REQUENA BARRA

  ROMERO SANCHEZ
  ROSAS MALDONADO

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

045594515

048445536

048450410

075252101
044586623
044257271

034817552
029073965
023041910

050611304

023278431

027452567

048446934

023036539

048423710

  MARIA BELEN

  VERONICA

  GLORIA

  JUAN CARLOS
  EZEQUIEL
  MARI CARMEN

  VICENTE
  GUILLERMO
  ANA

  MARIA

  ADORACION

  M ESTHER

  SERGIO ANTONIO

  CARMEN MARIA

  JUAN PEDRO

  SANCHEZ LOPEZ

  SANCHEZ MORENO

  SANCHEZ VIDAL

  SEGOVIA GARCIA
  SEGURA MEDIANERO
  SILLERO SEVILLA

  SOLER NICOLAS
  SORIANO PEREZ
  SOTO VICENTE

  TEJERO ALCALA

  VERA GARCIA

  VERDU MARTINEZ

  VICENTE MARTINEZ

  VICTORIA AGUERA

  BELTRAN MURCIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

074672416

048496895

053235475

023029483

023029848

052526786

045594110

047076255

029494010

045582740

048546807

048499635

076149021

023269582

048472947
077574159
074437145

  ELENA

  MONTSERRAT

  ELENA

  JAIME

  ALICIA

  ROCIO

  CONSUELO MARIA

  ANTONIA

  JESSICA

  JUAN CARLOS

  ALBA

  ROCIO

  JAVIER

  CLAUDIA

 PALOMA
 CONCEPCION
 MERCEDES

  BENITEZ FERNANDEZ

  COBACHO BELANDO

  IBARS GONZALEZ

  LINARES GUEROLA

  LOPEZ SOLANO

  LOZANO LLORENTE

  MOLINA SOLER

  NUÑEZ CASTILLO

  PONCE JUAN

  SALMERON GOMEZ

  SANTA CRUZ DIAZ

  SERRANO PUCHE

  SIMON GOMEZ

  UCLES MOLINA

 MARTINEZ MOLINA
 MONTES IBAÑEZ
 VERA GARCIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597MU MUSICA

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597MU MUSICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597MU MUSICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad
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024399697

077571136

048618732

075244581

048505231

077522711

052523963

027452470

023009190

075158811

023288466

074661882

023277802

023230153

075229559

  RAQUEL

  CARMEN

  NATALIA

  VIOLETA GUADALUPE

  JOSE ANTONIO

  INES

  M DEL CARMEN

  M MARAVILLAS

  MARIA

  MARIA NIEVES

  MARINA

  CONCEPCION

  MARIA DEL ROCIO

  CLEMENTA

  MIGUEL ANGEL

  ALMELA QUEVEDO

  BERENGUI MARTINEZ

  BOTIA NICOLAS

  CANO PEREZ

  ESCUDERO OLIVA

  FAJARDO DURAN

  FERNANDEZ GONZALEZ

  GALVEZ MORALES

  GARCIA GOMEZ

  GARCIA MOYA

  GARCIA OLCINA

  GOMEZ DURAN

  GONZALEZ MARIN

  GONZALEZ SORIANO

  GONZALEZ VALERO

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597MC MATEMÁTICAS Y CIENCIAS DE LA NATURALEZA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
034803690

023280365

023285882

024377553

048419674

023278927

080143080

023281656

034834365

077568868

048551267

053149751

023288188

044250593

074679368

078033647

074869185

  SUSANA

  MERCEDES

  VERONICA

  MARÍA

  MONICA

  ISABEL MARIA

  ANDRES ALBERTO

  ANA-BELEN

  GEMMA

  MARIELA

  AMPARO

  ANA

  MARIA DEL CARMEN

  ESTHER Mª

  EVA MARIA

  CARMEN MARIA

  MARIA DEL MAR

  GUTIERREZ LLAMAS

  HERRANZ PEREZ

  JURADO LOPEZ

  LLADRÓ GINER

  LOPEZ SEBASTIAN

  MATEOS PALMA

  MEDINA PUERTO

  MIRAS GONZALEZ

  MOR TERRE

  MORENO CAMACHO

  NORTES OLTRA

  OCHOA BLEDA

  PAREDES NOGUERA

  PEINADO ROMERO

  PERANDRES YUSTE

  PEREZ RODRIGUEZ

  PUCHE GONZALEZ

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048360571

030966275

048472242

048385360

074649881

052525694

048423055

048423268

048491156

  MELISSA

  ISABEL MARIA

  ESTELA

  ROSA MARIA

  SERGIO

  CARMEN

  RAQUEL

  Mª ASUNCION

  PILAR

  RUIZ LAMSDALE

  RUIZ REINA

  SABATER GARCIA

  SAIZ NAVARRO

  SALAS MORENO

  TORRES MORENO

  VIDAL CARBONELL

  MURCIA GARCIA

  NIETO ESCOBAR

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


